
          

 

 

 

Sdílíme aktuální informace z HR a získáme návody pro naši náročnou práci. 

O aplikaci Zákona o ochraně oznamovatelů, který bude dalším náročným 

úkolem v naší HR praxi, si budeme povídat s JUDr. Davidem Borovcem 

z advokátní kanceláře Borovec Legal. 

 

O čem bude HR Breakfast? „Projdeme si principy unijní 
úpravy whistleblowingu, aktuální stav českého návrhu 
zákona (velmi pravděpodobně bude přijat letos na jaře), 
formu a obsah přijatých oznámení i práce s anonymními 
oznámeními, co to je vnitřní oznamovací systém a co vnější 
oznamovací systém, kdo jej může zavést, kdo jej může sdílet, 
kdo může být pověřenou osobou, jaké bude mít povinnosti        
a jaká jsou jeho kvalifikační kritéria a jaké další povinnosti vyplývají  
zaměstnavatelům z unijní úpravy. A konečně co hrozí za sankce, když            
se řádně a včas úprava neprovede,“ říká JUDr. David Borovec. A my jenom 

doplňujeme, že tu nejlepší inspiraci přináší samotní HR! 
 

 
 

Čekají na Vás krásné prostory s výtečnou dopravní dostupností, které 

zajišťují vysokou míru pohodlí a také skvělé pohoštění: čerstvé ovoce, 

lehká snídaně, horká káva, sladká tečka. Příchod od 08:30 h do 09:00 h, 

zahájení v 09:00 h. Konec ve 12:00 h. Na místě budete mít možnost seznámení 

i s konkrétní řešením (praktickou ukázkou) Schránky důvěry.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Počet míst je omezen, proto 

neváhejte. Členové: zdarma. Každá další osoba člena: 1.500 Kč. Ostatní 

odborná veřejnost: 3.500 Kč za každou osobu. (Svaz není plátce DPH.) 

 

Na realizaci HR Breakfast se podílí: 

  

HR BREAKFAST: 

WHISTLEBLOWING V PRAXI HR 

PRAHA (PALACE HOTEL), 20. DUBNA 2023 

BRNO (COURTYARD BY MARRIOTT), 26. DUBNA 2023 

OSTRAVA (HARMONY CLUB HOTEL), 27. DUBNA 2023 
 


